PROGRAM

PASKEFERIE

28/3
11:00

13:00-14:30
14:00
15:00-17:30
15:00-17:30
29/3
11:00
13:00-14:30
14:00
15:00-17:30

15:15

GAUSTA

SKJERTORSDAG

Paskemoro ved Huski’ s hus
Sted: Bunnen av hotellbakken

Live musikk ”No Limits” og DJ
Sted: Bunnen av hotellbakken

Hils p& Huski
Sted: Lilleputt

Livemusikk afterski ”No Limits”
Sted: Bunnen av hotellbakken

Barnas Paskeafterski
Sted: Gaustablikk Fjellresort

LANGFREDAG

Pdaskejakt for de minste
Sted: Barnebakken

Live musikk *No Limits” og DJ
Sted: Bunnen av hotellbakken

Hils p& Flaks
Sted: Lilleputt

Livemusikk afterski ”No Limits”
Sted: Bunnen av hotellbakken

Akekonkurranse med Maskot

Sted: Huski” s hus i bunnen av hotellbakken

30/3
11:00

11:00
13:00-14:30
14:00
15:00-17:30
15:00-17:30

18:00-21:00

Du finner apningstider og kan booke alt du trenger i
Gausta Appen. Scan QR koden for a laste ned i

PASKEAFTEN

Den store Pdaskejakten starter
Her kan du vinne flotte premier.

Finn eggene i Gausta Skisenter og pé

Gaustabanen. Hvert egg har sin egen overaskelse.

Sted: Hele Gausta Skisenter og Gaustabanen

Hils p& Huski
Sted: Lilleputt

Live musikk ”No Limits” og DJ
Sted: Bunnen av hotellbakken

Hils pa Flaks
Sted: Lilleputt

Livemusikk afterski ”No Limits”
Sted: Bunnen av hotellbakken

Barnas Péskeafterski
Sted: Gaustablikk Fjellresort

3 retters paskemiddag p& Gaustablikk

Fjellresort
Husk & booke bord!

App Store eller Google play

APNINGSTIDER

Gausta Skisenter

Fra lerdag 23.03 t.o.m. 31.03:
10:00-18:00

23.03 t.o.m. 31.03
10:00-18:00

;&pningstider april

01.04% - t.o.m 14.04%
10:00-16:30

Fredag 19.0k4, lerdag 20.04 og sendag 21.04:
10:00-16:30

Fredag 26.04, lerdag 27.0%4 og sendag 28.0k4
10:00-16:30




